[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2022
№ 1284

О внесении изменений в состав
консультативного совета
по общественным связям
при заместителе главы администрации
города Перми, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 12.12.2013 № 1164

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав консультативного совета по общественным связям при заместителе главы администрации города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 12 декабря 2013 г. № 1164
(в ред. от 29.01.2014 № 45, от 06.02.2015 № 67, от 14.12.2015 № 1058,
от 29.12.2016 № 1190, от 28.12.2017 № 1223, от 11.02.2019 № 84, от 13.11.2019
№ 899, от 31.08.2020 № 774), изложив в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации города Перми, исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми
Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                         А.Н. Дёмкин
1

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 13.12.2022 № 1284

[bookmark: P35]СОСТАВ
консультативного совета по общественным связям
при заместителе главы администрации города Перми

	Председатель:
Молоковских
Александр Владимирович

- руководитель аппарата администрации города Перми, и.о. заместителя главы администрации города Перми

	Заместитель председателя:
Спиридонов
Максим Александрович

- заместитель председателя Пермской городской Думы (по согласованию)

	Секретарь совета:
Шадрина
Анжелика Олеговна

- заместитель начальника управления
по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми

	Члены совета:
Блюмин
Алексей Александрович

- руководитель Пермского регионального отделения молодежной общероссийской общественной организации «Российские студенческие отряды» (по согласованию)

	Валиев
Марат Байрамшович

	- директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения
Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова», Почетный гражданин города Перми

	Гараев
Эдуард Ринатович
	- депутат Пермской городской Думы
(по согласованию)

	Ермакова
Ирина Сергеевна
	- директор Фонда содействия развитию города Перми «Пермь – 300»
(по согласованию)

Каменских
Михаил Сергеевич

- директор ассоциации «Пермский центр реализации этнологических исследований
и этнокультурных проектов»
(по согласованию)

	Королева
Светлана Владиславовна

	- директор автономной некоммерческой организации «Ресурсный центр некоммерческих организаций Пермского
края «Нужные люди» (по согласованию)

	Лялина
Екатерина Леонидовна
	- депутат Пермской городской Думы
(по согласованию)

	Мехонин
Олег Николаевич
	- председатель территориального общественного самоуправления
«Заречный» микрорайона Заречный Дзержинского района города Перми
(по согласованию)

	Нечаев
Михаил Геннадьевич
	- руководитель Пермского регионального отделения «Объединение преподавателей истории в вузах России», доцент кафедры государственного управления и истории федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Пермский национальный исследовательский политехнический университет» (по согласованию)

Овчинников
Алексей Александрович
	- депутат Пермской городской Думы
(по согласованию)

	Пунина
Ксения Александровна

	- специалист по связям с общественностью филиала ПАО «РусГидро» – «Камская ГЭС» (по согласованию)

	Тякина
Елена Николаевна

	- начальник управления по вопросам общественного самоуправления
и межнациональным отношениям администрации города Перми

	Чащихин
Тимофей Владимирович

	- депутат Пермской городской Думы
(по согласованию)

	Шестакова
Татьяна Анатольевна
	- депутат Пермской городской Думы
(по согласованию)

	Шигабутдинов
Ирик Вакильевич
	- председатель Исполкома Пермского
краевого отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию)

image1.png

image2.wmf